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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

15.11.2020

B-nuorten SM

Jyske

EKS

67
17:45
19:28

Laitilan jäähalli

505

Päävalmentaja Kuusisto Marlena
Valmentaja Niemikko Nora
Joukkueenjohtaja Tapani Päivi
Huoltaja Kirjasuo Miila
Huoltaja Päivöke Jenni
Huoltaja Rinne Katja
Huoltaja Usvala Aino

Valmentaja Hellsten Noora
Valmentaja Rintala Annu
Joukkueenjohtaja Karttunen Kalle
Huoltaja Tuulaniemi Arto

1

1 Airisto Saara  -01

2 Lindroth Karoliina
7 Isolauri Olivia
12 Kiiski Tessa A 1 12 |
14 Luoto Maria 11
19 Junnila Kiia
20 Rinne Aino
21 Routi Josefina 1 12
22 Lahtonen Elina

30

32

7
7
8
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Päivöke Jemina

33 Nurmisto Essi 11 ||
36 Suominen Petra
65 Silokivi Helmi A 3 47 |
70 Toivonen Pinja  -05 11
81 Suominen Pihla 1 34
88 Puhakka Aada 33
91 Tapani Teresa C 55

1

39

9
7
13
10
0

15:00
15:00
15:00
14:15

59:15

1 Holmström Hillevi

10 Thesleff Nicole C 2 24
14 Kilpinen Elvi  -06 11 |
16 Varonen Tinja
23 Backlund Helmi A
24 Tuulaniemi Inka A 11 |
28 Pelkonen Sini  -05 22 |
30 Malk Mirell 1 12
33 Laakkonen Tuuli  -05
38 Laine Pipsa 11

40

40 Paajanen Pihla

64 Malk Mona 3 36 |
80 Karttunen Lulu  -05

Lainio Markku

Salminen Mariia

 

4 1
2 2
3 1
2 3

11 7

1 4:59 91 88 70

5:23

2 5:23 65 81
3 6:24 12 14

1 12:00 64 30

4 12:55 91 65 81

28 2 12 17:32 19:32
2 19:11 14 10 64

65 2 13 20:40 22:40

5 22:33 21 88
6 27:06 91 81

3 27:41 10 28 64
64 2 9 36:00 36:44

7 36:44 81 65

12 2 5 41:03 43:03

8 42:31 91 65
9 43:12 65 12 88

33 2 12 43:55 44:30

4 44:30 64 28
14 2 13 45:26 47:26

5 46:40 10 64

48:55

6 52:00 64 10
7 54:09 30 24 38

24 2 2 57:15 58:14

10 58:14 65 21 33

33 2 7 59:15 60:00

11 59:48 91 65
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